Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

TS 4538.000
Auflaufrolle

Stand: 08.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHUHFEITEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> IT-INFRASTRUKTUR >>SDFI'WME&SEH‘UII‘-E>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

TS 4538.000 - Auflaufrolle fir TS, VX SE, PC

Zum Anheben der Tir bei schweren Einbauten (z. B. Kiihlgerat) als SchlieRhilfe.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Einbaumaoglichkeiten

Passend fiir Gehausetyp

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

TS 4538.000

Zum Anheben der Tir bei schweren Einbauten (z. B. Kiihlgerat) als
SchlieBhilfe.

Am Turrohrrahmen

TS
VX SE
PC

10 Stick

0.81

1.04

83024900
4028177102507
EC002620
EC002620

27189261



