

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



TS 4538.000

Auflaufrolle

Stand: 08.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



FRIEDEM L OH GROUP

TS 4538.000 - Auflaufrolle für TS, VX SE, PC

Zum Anheben der Tür bei schweren Einbauten (z. B. Kühlgerät) als Schließhilfe.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	TS 4538.000
Produktbeschreibung	Zum Anheben der Tür bei schweren Einbauten (z. B. Kühlgerät) als Schließhilfe.
Einbaumöglichkeiten	Am Türrohrrahmen
Passend für Gehäusetyp	TS VX SE PC
Verpackungseinheit	10 Stück
Nettogewicht	0.81
Bruttogewicht	1.04
Zolltarifnummer	83024900
EAN	4028177102507
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261